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Prodhim shtazor
(bazat)

K. Morava215 FB

Prodhim shtazor
(bazat)

K. Morava215 FB

Informatikë e
aplikuar

M. Kotori124 FE

Informatikë e
aplikuar

M. Kotori124 FE

Prodhim shtazor
(bazat)

K. Morava225 FB

Prodhim shtazor
(bazat)

K. Morava225 FB

Informatikë e
aplikuar

M. Kotori124 FE

Informatikë e
aplikuar

M. Kotori124 FE

Gjuhë e huaj 2

J. Çyfeku215 FB

Gjuhë e huaj 2

J. Çyfeku215 FB

Bazat e
ekonomisë së

tregut
D. Marku235 FB

Bazat e
ekonomisë së

tregut
D. Marku235 FB

Bazat e
ekonomisë së

tregut
D. Marku235 FB

Bazat e
ekonomisë së

tregut
D. Marku235 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Botanikë &
Sistematikë

N. Karapanço225 FB

Botanikë &
Sistematikë

N. Karapanço225 FB

Botanikë &
Sistematikë

N. Karapanço225 FB

Botanikë &
Sistematikë

N. Karapanço225 FB

Botanikë &
Sistematikë

N. Karapanço225 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Barërat e këqija

B. Skënderasi232 FB

Barërat e këqija

B. Skënderasi232 FB

Barërat e këqija

B. Skënderasi232 FB

Prodhim bimor
(bazat)

P. Icka235 FB

Prodhim bimor
(bazat)

P. Icka235 FB

Prodhim bimor
(bazat)

P. Icka235 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Prodhim bimor
(bazat)

P. Icka212 FB

Prodhim bimor
(bazat)

P. Icka212 FB

Përmirësim ujor

P. Icka212 FB

Përmirësim ujor

P. Icka212 FB

Përmirësim ujor

P. Icka212 FB

Përmirësim ujor

P. Icka212 FB

Lultari

I. Niçko226 FB

Lultari

I. Niçko226 FB

Lultari

I. Niçko226 FB

Lultari

I. Niçko226 FB

Gjenetika dhe
bioteknologjia

A. Maho233 FB

Gjenetika dhe
bioteknologjia

A. Maho233 FB

Gjenetika dhe
bioteknologjia

A. Maho233 FB

Gjenetika dhe
bioteknologjia

A. Maho233 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Erozioni dhe
mbrojtja e tokave

P. Icka212 FB

Erozioni dhe
mbrojtja e tokave

P. Icka212 FB

Erozioni dhe
mbrojtja e tokave

P. Icka212 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Bimët e arave II

Gj. Mero233 FB

Bimët e arave II

Gj. Mero233 FB

Bimët e arave II

Gj. Mero233 FB

Bimët e arave II

Gj. Mero233 FB

Bimët e arave II

Gj. Mero233 FB

Mekanikë
bujqësore II

B. Hazisllari213 FB

Mekanikë
bujqësore II

B. Hazisllari213 FB

Mekanikë
bujqësore II

B. Hazisllari213 FB

Mekanikë
bujqësore II

B. Hazisllari213 FB

Mekanikë
bujqësore II

B. Hazisllari213 FB

Teknologjia e
pasvjeljes

I. Niçko226 FB

Teknologjia e
pasvjeljes

I. Niçko226 FB

Teknologjia e
pasvjeljes

I. Niçko226 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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